1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12 ноября 2019 года
	№
	503
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2003 года № 100

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2003 года № 100 «Об утверждении штатной численности государственных казённых учреждений противопожарной службы  Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «93» заменить цифрами «105»;

2) в пункте 4 слова «Департамент промышленной политики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Иванцов Р.Г.)» заменить словами «Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.)»;

3) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 12 ноября 2019 года  № 503
«Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 29 апреля 2003 года  № 100

Штатная численность

государственных казённых учреждений противопожарной службы

Чукотского автономного округа

	№ п/п
	Наименование государственного казенного учреждения
	Место дислокации
	Предельная штатная численность

	1.
	Государственное казённое учреждение «Пожарно-спасательная часть № 1 противопожарной службы Чукотского автономного округа»
	пгт. Беринговский
Анадырского района
	22

	2.
	Государственное казённое учреждение «Пожарно-спасательная часть № 2 противопожарной службы Чукотского автономного округа»
	пгт. Эгвекинот
Иультинского района

	26

	3.
	Государственное казённое учреждение «Пожарно-спасательная часть № 3 противопожарной службы Чукотского автономного округа»
	г. Певек

Чаунского района

	31

	4.
	Государственное казённое учреждение «Пожарно-спасательная часть № 4 противопожарной службы Чукотского автономного округа»
	с. Лаврентия
Чукотского района
	26

	Итого
	105

       ».